
Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15) i članka 

28. točke 30. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18 i 08/18), 

Gradsko vijeće Grada Vodica, na 16. sjednici od 29. srpnja 2019. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća  

za podruĉje Grada Vodica  

 

Ĉlanak 1. 

 

 Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Vodica izrađena od strane 

ovlaštenog izrađivača „ZAŠTITAINSPEKT“ d.o.o., Reisnerova 95a, 31000 Osijek.  

 

Ĉlanak 2. 

 

 Tekst Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Vodica u prilogu je Odluke i čini 

njezin sastavni dio. Procjena se neće objaviti u Službenom glasniku Grada Vodica, objaviti će se na 

web stranici Grada Vodica, www.grad-vodice.hr. 

 

Ĉlanak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica”. 

 

KLASA:   810-01/19-01/03 

URBROJ: 2182/04-03/05-19-1 

Šibenik, 29. srpnja 2019. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

          PREDSJEDNIK 

                                    Marin Mikšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


